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COMUNICATO UFFICIALE N.3532 DEL 30/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.947
Under 14 Femminile n.28
Elite
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.
17401 BRIXIA BRESCIA Allianz GEAS SESTO NERO 47 -76
giocata il 27/04/2024 (SILVAE.)
Ovest
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024

Gara n.

20111 Basket Foxes BASKETTIAMO VITTUONE 0-0
giocata il 13/04/2024 ()

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

20111 Basket Foxes perdita gara per mancata o ritardata presentazione in
campo di gioco [art. 63 RE Gare]

20111 BASKETTIAMO VITTUONE perdita gara per mancata o ritardata presentazione in
campo di gioco [art. 63 RE Gare]

20111 Basket Foxes ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55
RG, CFR art. 63 RE]

20111 BASKETTIAMO VITTUONE ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55
RG, CFR art. 63 RE]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
30/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N.3564 DEL 02/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.963
Under 14 Femminile n.29

Est

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.
20049 Rangoni & Affini BK 2000 SAN BASKET COSTA ROSSO 74 - 47
(Arbitraggio squadra Casa)
20050 Allianz GEAS SESTO BIANCO AZZURRA BRESCIA 54 -42
(Arbitraggio squadra Casa)
20051 AMICO BASKET CARPENEDOLO OROROSA BASKET 29 - 69
(Arbitraggio squadra Casa)
Ovest
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024

Gara n.
20061 S. VITTORE OLONA 1906 C R A C BIONICS 53-44
giocata il 13/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 APRILE 2024

Gara n.
20066 SAN GABRIELE BASKET NERO MA.GO MARNATE 71 - 36
giocata il 30/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024
Gara n.

20067 MA.GO MARNATE C R A CBIONICS 45 - 66
giocata il 29/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.3564 DEL 02/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.963

Under 14 Femminile n.29

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.
20069 SAN GABRIELE BASKET NERO S. VITTORE OLONA 1906 44 - 37
(Arbitraggio squadra Casa)
Est
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.
20090 PBA BASKET LIONS DEL CHIESE EDELWEISS ALBINO 61 -31
(Arbitraggio squadra Casa)
20091 VISCONTI BRIGNANO EUREKA BASKET MONZA 66 - 13
giocata il 27/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
20092 SORESINESE BASKET 06 FIONDA BAGNOLO 54 - 53
giocata il 27/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
20093 TAZIO MAGNI GUSSOLA C.B. ALTO SEBINO 37 -39
giocata il 27/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Ovest
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 APRILE 2024

Gara n.
20117 Basket Foxes BASKET LONATE 41 - 77
giocata il 20/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024
Gara n.

20121 C.S. CORSICO POLISPORTIVA COMENSE 2015 54 -40
(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.3564 DEL 02/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.963

Under 14 Femminile n.29

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

02/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3549 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2593

Under 14 Femminile

Play-in Elite - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Elite
1 BASKET COSTA BIANCO
2 SAN GABRIELE BASKET
3 BASKET FEMMINILE MILANO
4 ARDOR BOLLATE
5 Allianz GEAS SESTO NERO
6 BRIXIA BRESCIA

Note:

20
20
19
19
20
20

19
14
13

1497
1334
1178
1016
1042
558

818

946

802
1072
1129
1858

O OO0 ooo X

PUNTI
38
28
26
14
12

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3550 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2594

Under 14 Femminile

Play-in Silver - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest

C.S. CORSICO

BASKET TEAM PAULLO 2.0
BASKET LONATE

O P SABRESSO
BASKETTIAMO VITTUONE
POLISPORTIVA COMENSE 2015
Basket Foxes

BRONI 2022

o ~N OO O~ WNPR
Ao b oo o

Note:

OO FRP NMNNWMOI

W M DA DNDNMNNPRE OT

323
291
344
256
227
191
109
83

223
226
221
137
194
278
308
237

O OO0 ooooo X

PUNTI

O ON M DM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3573 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2605

Under 14 Femminile

Play-in Gold - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO
Allianz GEAS SESTO BIANCO
OROROSA BASKET

AZZURRA BRESCIA

BASKET COSTA ROSSO

AMICO BASKET CARPENEDOLO

o O WN B

Note:

©

10
10
10
10

oON MO O L

W o M O T

652
496
524
494
462
246

365
368
443
488
523
687

O OO0 ooo X

PUNTI
18
16
12

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3574 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2606

Under 14 Femminile

Play-in Gold - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Ovest
1 BASKET FEMM. VARESE 95
2 SAN GABRIELE BASKET NERO
3 S. VITTORE OLONA 1906
4 C R A CBIONICS
5 BASKET TEAM CREMA
6 MA.GO MARNATE

Note:

10
10
10
10
10
10
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637
492
504
466
595
476

489
461
493
490
561
676

O OO0 ooo X

PUNTI
18
12
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3575 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2607

Under 14 Femminile

Play-in Silver - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

0 N O U~ WN P

EDELWEISS ALBINO

VISCONTI BRIGNANO

PBA BASKET LIONS DEL CHIESE
SORESINESE BASKET 06
FIONDA BAGNOLO

C.B. ALTO SEBINO

TAZIO MAGNI GUSSOLA
EUREKA BASKET MONZA

Note:

o oo o000 o0 o0
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392
324
299
332
278
211
194
122

189
219
211
245
265
295
332
396

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



