

COMUNICATO UFFICIALE N.3532 DEL 30/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.947

Under 14 Femminile n.28

Elitè

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

17401 BRIXIA BRESCIA Allianz GEAS SESTO NERO 47 - 76

giocata il 27/04/2024 (SILVA E.)

Ovest

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024

Gara n.

20111 Basket Foxes BASKETTIAMO VITTUONE 0 - 0

giocata il 13/04/2024 ()

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

20111 Basket Foxes perdita gara per mancata o ritardata presentazione in

campo di gioco [art. 63 RE Gare]

20111 BASKETTIAMO VITTUONE perdita gara per mancata o ritardata presentazione in

campo di gioco [art. 63 RE Gare]

20111 Basket Foxes ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55

RG, CFR art. 63 RE]

20111 BASKETTIAMO VITTUONE ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55]

RG, CFR art. 63 RE]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

30/04/2024



COMUNICATO UFFICIALE N.3564 DEL 02/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.963

Under 14 Femminile n.29

_	c+
_	•

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

20049 Rangoni & Affini BK 2000 SAN BASKET COSTA ROSSO
(Arbitraggio squadra Casa)

20050 Allianz GEAS SESTO BIANCO AZZURRA BRESCIA
(Arbitraggio squadra Casa)

20051 AMICO BASKET CARPENEDOLO OROROSA BASKET
(Arbitraggio squadra Casa)

29 - 69
(Arbitraggio squadra Casa)

Ovest

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024

Gara n.

20061 S. VITTORE OLONA 1906 C R A C BIONICS 53 - 44 giocata il 13/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 APRILE 2024

Gara n.

20066 SAN GABRIELE BASKET NERO MA.GO MARNATE 71 - 36 giocata il 30/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

20067 MA.GO MARNATE C R A C BIONICS 45 - 66

giocata il 29/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.3564 DEL 02/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.963

Under 14 Femminile n.29

Gara n.

20069 SAN GABRIELE BASKET NERO S. VITTORE OLONA 1906 44 - 37

(Arbitraggio squadra Casa)

Est

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

20090 PBA BASKET LIONS DEL CHIESE **EDELWEISS ALBINO** 61 - 31

(Arbitraggio squadra Casa)

20091 VISCONTI BRIGNANO EUREKA BASKET MONZA 66 - 13

giocata il 27/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

SORESINESE BASKET 06 20092 FIONDA BAGNOLO 54 - 53

giocata il 27/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

TAZIO MAGNI GUSSOLA 20093 C.B. ALTO SEBINO 37 - 39

giocata il 27/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

Ovest

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 APRILE 2024

Gara n.

41 - 77 20117 **Basket Foxes BASKET LONATE**

giocata il 20/04/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 APRILE 2024

Gara n.

20121 C.S. CORSICO POLISPORTIVA COMENSE 2015 54 - 40

(Arbitraggio squadra Casa)

COMUNICATO UFFICIALE N.3564 DEL 02/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.963

Under 14 Femminile n.29

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

02/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3549 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2593

Under 14 Femminile

Play-in Elite - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Elitè

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA BIANCO	20	19	1	1497	818	0	38
2	SAN GABRIELE BASKET	20	14	6	1334	946	0	28
3	BASKET FEMMINILE MILANO	19	13	6	1178	802	0	26
4	ARDOR BOLLATE	19	7	12	1016	1072	0	14
5	Allianz GEAS SESTO NERO	20	6	14	1042	1129	0	12
6	BRIXIA BRESCIA	20	0	20	558	1858	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 3550 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2594

Under 14 Femminile

Play-in Silver - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	C.S. CORSICO	6	6	0	323	223	0	12
2	BASKET TEAM PAULLO 2.0	5	4	1	291	226	0	8
3	BASKET LONATE	5	3	2	344	221	0	6
4	O P S A BRESSO	4	2	2	256	137	0	4
5	BASKETTIAMO VITTUONE	5	2	2	227	194	0	4
6	POLISPORTIVA COMENSE 2015	6	1	4	191	278	0	2
7	Basket Foxes	5	0	4	109	308	0	0
8	BRONI 2022	4	0	3	83	237	0	0

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3573 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2605

Under 14 Femminile

Play-in Gold - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO	9	9	0	652	365	0	18
2	Allianz GEAS SESTO BIANCO	9	8	1	496	368	0	16
3	OROROSA BASKET	10	6	4	524	443	0	12
4	AZZURRA BRESCIA	10	4	6	494	488	0	8
5	BASKET COSTA ROSSO	10	2	8	462	523	0	4
6	AMICO BASKET CARPENEDOLO	10	0	10	246	687	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 3574 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2606

Under 14 Femminile

Play-in Gold - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET FEMM. VARESE 95	10	9	1	637	489	0	18
2	SAN GABRIELE BASKET NERO	10	6	4	492	461	0	12
3	S. VITTORE OLONA 1906	10	5	5	504	493	0	10
4	C R A C BIONICS	10	5	5	466	490	0	10
5	BASKET TEAM CREMA	10	4	6	595	561	0	8
6	MA.GO MARNATE	10	1	9	476	676	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 3575 DEL 03/05/2024

UFFICIO GARE N. 2607

Under 14 Femminile

Play-in Silver - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EDELWEISS ALBINO	6	5	1	392	189	0	10
2	VISCONTI BRIGNANO	6	5	1	324	219	0	10
3	PBA BASKET LIONS DEL CHIESE	6	4	2	299	211	0	8
4	SORESINESE BASKET 06	6	4	2	332	245	0	8
5	FIONDA BAGNOLO	6	3	3	278	265	0	6
6	C.B. ALTO SEBINO	6	2	4	211	295	0	4
7	TAZIO MAGNI GUSSOLA	6	1	5	194	332	0	2
8	EUREKA BASKET MONZA	6	0	6	122	396	0	0